
 

 

UCHWAŁA NR CCCIV/6005/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 2 października  2018 r. 

 
w sprawie przyjęcia dokumentu pn. „Raport z monitoringu Wojewódzkiego Programu  

na Rzecz Osób Starszych na lata 2016-2020 za 2017 rok”   
 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.), art. 21 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca      
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz.1508, z późn. zm.), w związku z Rozdziałem 16 
Strategii Polityki Społecznej Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, stanowiącej załącznik do 
uchwały Nr XXXVIII/612/2013 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 20 grudnia 2013 r., 
zmienionej uchwałą Nr XXXVI/493/2017 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 18 grudnia                   
2017 r. oraz w związku z Rozdziałem 7 Wojewódzkiego Programu na Rzecz Osób Starszych na lata 
2016-2020, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXXIII/1526/2015 Zarządu Województwa 
Lubelskiego z dnia 22 grudnia 2015 r., Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Przyjmuje się dokument pn. „Raport z monitoringu Wojewódzkiego Programu na Rzecz 
Osób Starszych na lata 2016-2020 za 2017 rok”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.     
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.     
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
 
 

 

 

 

 

Członek Zarządu 
 

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-Arkadiusz Bratkowski /-/Sławomir Sosnowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


